



drzwi to nasz świat

## ERKADO inwestuje blisko 200 milionów

Hala produkcyjno-magazynowa i nowoczesna linia technologiczna w Gościeradowie oraz nowy zakład produkcyjny w Radomiu to kluczowe inwestycje ERKADO, jednego z największych producentów drzwi w Polsce. Ich realizacja przełoży się na zwiększenie mocy produkcyjnych, optymalizację procesów i skrócenie czasu produkcji oraz dywersyfikację oferty. W ostatnich latach firma przeznaczyła na rozwój 130 milionów złotych i nie zwalnia tempa, planując w latach 2022-2025 kolejne inwestycje o wartości 65 mln zł.

Rok 2021 upłynął firmie ERKADO pod znakiem inwestycji. Jedną z nich była dwuetapowa realizacja w Gościeradowie, w województwie lubelskim. W pierwszej kolejności rozbudowano istniejący park maszynowy do produkcji drzwi wewnętrznych oraz zakupiono nowoczesne linie technologiczne. Etap drugi obejmował budowę hali produkcyjno-magazynowej z zapleczem biurowo-administracyjnym o powierzchni 10 tys. m<sup>2</sup> oraz instalację linii technologicznej do produkcji drzwi stalowych. Nakłady inwestycyjne wyniosły łącznie 89 mln złotych.

*Inwestycja w Gościeradowie otworzyła przed nami wiele nowych możliwości. W jej efekcie dysponujemy 55 tysiącami metrów kwadratowych powierzchni zadaszonej, która przeznaczona jest na przestrzeń biurową, administracyjną i produkcyjną. Zwiększenie naszych mocy produkcyjnych oraz zredukowanie czasu produkcji to efekty, które są zauważalne już teraz – mówi **Mateusz Kozłowski**, wiceprezes i dyrektor zarządzający ERKADO.*

### Nowy zakład produkcyjny w Radomiu

Kolejnym krokiem na drodze do rozwoju firmy jest otwarcie nowego zakładu produkcyjnego w Radomiu, gdzie nakłady inwestycyjne wyniosły ponad 41 mln zł. Na inwestycję składał się zakup hali produkcyjno-magazynowej o powierzchni 11 tys. m<sup>2</sup> oraz montaż linii do produkcji drzwi ramiakowych. Drugim etapem realizacji jest budowa nowej hali magazynowej o powierzchni 5 tys. m<sup>2</sup>. ERKADO uruchomiło produkcję w Radomiu w pierwszym kwartale br. i już dziś wykorzystuje 80% mocy produkcyjnej zakładu.

Obecnie firma prowadzi swoją działalność w trzech lokalizacjach - w Gościeradowie, Chwałowicach oraz w Radomiu, wytwarzając 80 tys. skrzydeł drzwiowych miesięcznie. Wdrażane inwestycje przełożyły się na skokowy wzrost zatrudnienia. W samym tylko 2021 r. załoga ERKADO powiększyła się o 250 pracowników. Producent drzwi zapewnia pracę łącznie 850 osobom.

*Nasza firma stale rośnie w siłę, co przejawia się w coraz większej skali produkcji czy liczbie zatrudnionych pracowników. W tym roku finalizujemy realizację w Gościeradowie oraz Radomiu, jednak nie zwalniamy inwestycyjnego tempa. W latach 2022-2025 przeznaczymy na rozwój kolejne 65 milionów zł. Pierwsze efekty naszych działań są już widoczne – niedawno zadasyliśmy nową halę magazynową o powierzchni 8,5 tys. m<sup>2</sup>. Pracujemy nad stałym rozwojem ERKADO i umacniamy naszą pozycję w grupie liderów producentów drzwi na rynku polskim, zwiększając jednocześnie swoją obecność na rynkach zagranicznych. Jednocześnie dbamy o to, aby rozwijać się w sposób zrównoważony, z poszanowaniem ograniczonych*

*zasobów naszej planety* – podsumowuje **Mateusz Kozłowski**, wiceprezes i dyrektor zarządzający ERKADO.

### **Jak rozwój, to zrównoważony**

Już na etapie pozyskiwania surowców firma dba o ich odpowiedni dobór oraz weryfikuje źródło ich pochodzenia. Posiada Certyfikat FSC, co potwierdza, że drewno jest pozyskiwane bez naruszenia bogactwa biologicznego i struktury lasów. Ponadto w procesach produkcyjnych koncentruje się na optymalizacji wykorzystania surowców i dba aby każdy, nawet najdrobniejszy skrawek materiału został odpowiednio zagospodarowany. Takie podejście pozwala na optymalizację produkcji i ograniczenie ilości odpadów. Natomiast te, które powstają w procesie wytwarzania, jak szkło, aluminium czy stal są segregowane i poddawane recyklingowi.

\*\*\*

**ERKADO** od 45 lat oferuje bogatą ofertę drzwi wewnętrznych, zewnętrznych oraz akcesoriów drzwiowych. W produktach marki widoczne jest połączenie tradycji rzemieślniczych z nowymi technologiami oraz najnowszymi rozwiązaniami zapewniającymi zrównoważony proces produkcji. Jako jeden z wiodących producentów drzwi na krajowym rynku, ERKADO posiada swoje hale produkcyjne i magazynowe w 3 lokalizacjach: Gościeradów, Chwałowice oraz Radom, w których zatrudnia ponad 800 pracowników. Firma stale się rozwija, corocznie zwiększając liczbę produkowanych drzwi, ościeżnic oraz innych produktów uzupełniających – w zeszłym roku hale produkcyjne opuściło niespełna 620 tys. skrzydeł drzwiowych. Marka z powodzeniem realizuje swoją strategię ekspansji na zagraniczne rynki. Stały rozwój, dywersyfikacja oferty i wdrażanie innowacyjnych rozwiązań sprawia, że produkty ERKADO, poza polskim rynkiem, dostępne są już w 28 krajach na całym świecie. W zakresie ochrony środowiska ERKADO dba o to, aby produkcja odbywała się w ramach ogólnoświatowych norm FSC, a infrastruktura spełniała wszelkie normy emisyjności oraz termoizolacji ustalone przez właściwe instytucje krajowe i unijne. Produkty ERKADO dostępne są na terenie całego kraju w salonach firmowych, salonach Premium oraz autoryzowanych punktach sprzedaży.

Więcej informacji:

<https://erkado.pl/>

<https://www.linkedin.com/company/erkado/>

<https://www.facebook.com/Erkado>

<https://www.instagram.com/erkadodrzwi/>